



GUBERNUR LAMPUNG

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG NOMOR G/ 540 /II.12/HK/2009

TENTANG

PEMBERIAN PENGHARGAAN

GUBERNUR LAMPUNG,

Menimbang

- a. bahwa sebagai penghargaan kepada para senior dan mantan pejabat negara, pejabat pemerintah, Dewan Harian Daerah (DHD) 45, pensiunan Pegawai Negeri Sipil, pensiunan TNI dan POLRI di lingkungan Pemerintah Provinsi Lampung yang namanya sebagimana tersebut dalam lajur 2 (dua) dari daftar lampiran keputusan ini telah memberikan jasa dan pengabdiannya, selama menjalankan tugas sebagai Abdi Negara dan Abdi Masyarakat;
 - b. bahwa atas dasar pertimbangan pada huruf a tersebut, karena jasajasanya dipandang perlu memberikan penghargaan atas pengabdiannya;
 - c. bahwa penghargaan sebagaimana dimaksud pada huruf b tersebut diatas perlu ditetapkan dengan Keputusan Gubernur Lampung.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1964 tentang Pembentukan Daerah Tingkat I Lampung;
- Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999;
- Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir Undang-Undang Nomor 12 tahun 2008;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000 tentang Kewenangan Pemerintah dan Kewenangan Provinsi Sebagai Daerah Otonom.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Memberikan penghargaan kepada Saudara-saudara sebagaimana

tersebut dalam lampiran Keputusan ini.

KEDUA: Penghargaan tersebut dalam diktum Kesatu diberikan dalam bentuk

Piagam Penghargaan.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan

apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan

ini, akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Telukbetung pada tanggal 14 Agustus 2009

GUBERNAR LAMPUNG,

CHROEDIN Z.P.

Tembusan:

1. Menteri Dalam Negeri RI di Jakarta;

2. Ketua DPRD Provinsi Lampung di Telukbetung;

Lampiran :

Keputusan Gubernur Lampung Nomor : G/ 540 /II.12/HK/2009 Tanggal : 14 Agustus 2009

NO	NAMA	KETERANGAN
1	POEDJONO PRANYOTO	MANTAN GUBERNUR LAMPUNG
2	Drs. Hi. OEMARSONO	MANTAN GUBERNUR LAMPUNG
3	Drs. Hi. SUBKI ELIAS HARUN	MANTAN WAKIL GUBERNUR LAMPUNG
4	Drs. Hi. MAN HASAN	MANTAN WAKIL GUBERNUR LAMPUNG
5	Drs. Hi. SUWARDI RAMLI	MANTAN WAKIL GUBERNUR LAMPUNG
6	Hi. ALIMUDIN UMAR, S.H.	MANTAN SEKDA PROVINSI LAMPUNG
7	Drs. Hi. IDRUS DJAENDAR MUDA	MANTAN SEKDA PROVINSI LAMPUNG
8	Ir. RACHMAT ABDULLAH	MANTAN SEKDA PROVINSI LAMPUNG
)	Ir. BAMBANG IRAWAN	MANTAN ASISTEN SEKDA. PROVINSI LAMPUNG
10	Drs. SUTOMO	MANTAN ASISTEN SEKDA. PROVINSI LAMPUNG
11	Drs. Hi, SYAMSUDDIN ZAKARIA	MANTAN ASISTEN SEKDA. PROVINSI LAMPUNG
12	Hj. UTIAH HELMI, S.H.	MANTAN ASISTEN SEKDA. PROVINSI LAMPUNG
13	Drs. Hi. UMAR HASAN	MANTAN ASISTEN SEKDA. PROVINSI LAMPUNG
14	Drs. Hi. INDRA BANGSAWAN	MANTAN ASISTEN SEKDA. PROVINSI LAMPUNG
15	Hj. SRI WARDANI, S.H.	MANTAN ASISTEN SEKDA. PROVINSI LAMPUNG
16	Hi. SYAIFUL ANWAR HAM, S.H.	MANTAN ASISTEN SEKDA. PROVINSI LAMPUNG
17	dr. SOFYAN A.T.	MANTAN ASISTEN SEKDA. PROVINSI LAMPUNG
18	BRIGADIR POLISI (PURN) A. ROCHIM	PENSIUNAN POLRI
19	LETKOL CPM (PURN) M. ZAINUL NAWIN	PENSIUNAN TNI
0.	Hi. SAJUTI DACHLAN	DHD 1945 PROVINSI LAMPUNG
21	Drs. H. MUNATSIR AMIN	PENCIPTA LAGU MARS PEMDA LAMPUNG

GERERNUR LAMPUNG,

DEDIN Z.P.